
ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zasad ewidencji i poboru podatków, opłat i 

niepodatkowych należności budżetowych oraz należności cywilnoprawnych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 208, poz. 1375) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do użytku wewnętrznego Instrukcję zasad ewidencji i poboru podatków, opłat i 

niepodatkowych należności budżetowych oraz należności cywilnoprawnych w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Podatków i Opłat Lokalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


